АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОгородского ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2020 № 1087

г. Качканар

О награжденииПочетным знаком «За заслуги перед городом»
Кадачикова С.В.

В соответствии С решением Думы Качканарского городского округа
20.02.2019 № 15 « Об утвержденииПоложения о Почетном знаке «За заслуги
перед городом», учитывая заключение комиссии по рассмотрению
документов по присвоению почётных званий и наград (протокол от
10.12.2020 №1), руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2006№ 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом Качканарского городского округа,
АдминистрацияКачканарскогогородского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Наградить Почетным знаком «За заслуги перед городом» Кадачикова
Сергея Васильевича, 25.01.1922 года рождения, за большой личный вклад в

развитие ветеранского движения и организациюпатриотическоговоспитания
молодежи в Качканарском городском округе

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

3. Контроль за выполнениемнастоящего постановления оставляю за со-
бой. ‹

Глава городского окруЁгЁ А.А. Ярославцев
%

Тншщпфы ооо типа;—‚ ‚. инь-ш, ул.С’ъ шип-‚ Чи.
т…. к-эао-хы-ъв-вх. шш пишиш. з.… …шпапаша. то ….